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Annotatsiya: Ushbu maqolada bolalar uchun ingliz tilini o‘rganish jarayonini 

samarali amalga oshirish uchun eng yaxshi strategiyalar muhokama qilinadi. Ingliz 

tilining global ahamiyati va bolalar rivojlanishida til o‘rganishning roli e'tiborga 

olinadi. Maqolada o‘yinlar, musiqa, vizual materiallar, ota-onalar va o‘qituvchilarning 

roli, sifatli resurslardan foydalanish va ko‘ngil ochishning ahamiyati keltiriladi. Ushbu 

strategiyalar orqali bolalar ingliz tilini qiziqarli va oson tarzda o‘rganadilar. Maqola 

bolalar ta'limida ingliz tilini o‘rganishning samarali usullari haqida bilim olishni 

istagan o‘qituvchilar va ota-onalar uchun foydali manba bo‘lib xizmat qiladi. 

Kalit so’lar: Ingliz tili, bolalar tilni o‘rganish, eng yaxshi o‘rganish strategiyalar, 

o‘yin orqali o‘rganish, musiqa vizual materiallar, ota-onalar, o‘qituvchilar, so‘z 

boyligi, ko‘ngil ochish, resurslar, interaktiv faoliyat, til muhit 

 

Ingliz tili global kommunikatsiya va ta’limda muhim ahamiyatga ega bo‘lgan til 

hisoblanadi. Ushbu tilni kichik yoshda o‘rganish, bolalarga kelajakda keng 

imkoniyatlar yaratadi. Chet tilini o‘rganish jarayoni bola rivojlanishi va o‘zini ifoda 

etishida katta rol o‘ynaydi. Ushbu maqolada bolalar uchun ingliz tilini  o‘rganishning 

eng samarali strategiyalari ko‘rib chiqiladi. 

 O’yin orqali o‘rganish. Bolalarga o‘yin orqali ingliz tilini o‘rganish juda samarali 

usuldir. O’yinlar qiziqarli va interaktiv bo‘lib, bolalarning diqqatini tortadi. Masalan, 

ranglar, raqamlar va hayvonlar kabi oddiy so‘zlar o‘ynaladigan o‘yinlar orqali 

o‘rganilishi mumkin. “Simon Says” kabi o‘yinlar nafaqat so‘zlarni o‘rganishga, balki 

tushunishni ham rivojlantiradi. Musiqadan foydalanish. Bolalar musiqani sevadi va 

musiqa orqali yangi so‘zlarni o‘rganish yanada qiziqarli bo‘ladi. Ingliz tilidagi bolalar 

uchun mo‘ljallangan qo‘shiqlar yordamida so‘z boyligini oshirish va talaffuzni 

yaxshilash mumkin. Masalan, "Baby Shark" yoki "The Wheels on the Bus" kabi 

qo‘shiqlar bolalar uchun qiziqarli va foydali bo‘ladi. Vizual materiallardan 

foydalanish. Vizual materiallar, masalan, rasmlar, kartalar va video materiallar bolalar 

uchun ingliz tilini o‘rganish jarayonini osonlashtiradi. Rang-barang kartochkalar 

yordamida yangi so‘zlar o‘rganish va ularni ko‘rish orqali eslab qolish juda samarali. 

Shuningdek, animatsion filmlar va videolar bolalar tushunishini va qiziqishini 
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oshirishda yordam beradi. Ota-onalar va o‘qituvchilar roli. Bolalar uchun ingliz tilini 

o‘rganishda ota-onalar va o‘qituvchilarning roli juda muhimdir. Ota-onalar bolalariga 

ingliz tilida muloqot qilishlari uchun imkoniyat yaratishi kerak. Uyda ingliz tilida 

oddiy suhbatlar olib borish, kitoblar o‘qish va ingliz tilida filmlar ko‘rish bolalarga til 

o‘rganishda yordam beradi. O‘qituvchilar esa qiziqarli dars rejalarini yaratib, bolalar 

bilan interaktiv va o‘yin orqali o‘rganish jarayonini amalga oshirishlari lozim. Erta 

ko‘ngil ochish. Bolalar o‘rganish jarayonida ko‘ngil ochishlari juda muhimdir. Ular 

uchun ingliz tilini o‘rganish qiyin emas, balki qiziqarli va mazmunli bo‘lishi kerak. 

O‘yinlar, qo‘shiqlar va interaktiv faoliyatlar orqali bolalarning qiziqishini oshirish, 

ularni o‘rganishga rag‘batlantiradi. Sifatli resurslardan foydalanish. Bolalar uchun 

mo‘ljallangan sifatli resurslar tanlash ham muhim ahamiyatga ega. Ularning yoshiga 

mos kitoblar, dasturlar va ilovalar yordamida ingliz tilini o‘rganishni qulaylashtirish 

mumkin. Bunday resurslar bolalar qiziqishini oshiradi va o‘rganishni yanada samarali 

qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, bolalar uchun ingliz tilini erta o‘rganishning samarali 

strategiyalari ularning til ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. O’yinlar, 

musiqa, vizual materiallar va ota-onalar va o‘qituvchilarning qo‘llab-quvvatlashi orqali 

bolalar ingliz tilini oson va qiziqarli tarzda o‘rganadilar. Bu jarayon orqali bolalarning 

kelajakdagi muvaffaqiyati uchun asoslar yaratiladi. 
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